
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  19 вересня 2018 року                                                                                                    № 369  

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 17.01.2018 р. № 3  

«Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань» 

 

 

          Розглянувши звернення голови громадської організації «Всеукраїнська асоціація 

правового захисту «Право заради справедливості» Шаповалова І.В. від 21.08.2018 р., 

керуючись ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим кодексом, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 р. № 470, з 

метою вдосконалення громадського контролю та відкритості при прийнятті виконавчим 

комітетом рішень з питань квартирного обліку та надання жилих приміщень громадянам, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

        1. Включити до складу громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Слобожанської селищної ради голову громадської організації «Всеукраїнська 

асоціація правового захисту «Право заради справедливості» Шаповалова Ігоря Васильовича, 

згідно з додатком 1. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



                                  Додаток 1 

                                                                          до рішення виконавчого комітету 

                                                     від 19.09.2018 № 369 

 

 

 

 

 

Склад громадської комісії з житлових питань 

 

Камінський Іван Миколайович – селищний голова                        голова комісії 

 

Лагода Людмила Василівна – секретар ради (виконкому)             заступник голови комісії 

 

Суртаєва Світлана Володимирівна – головний спеціаліст              секретар комісії 

відділу загально-організаційного забезпечення                              

Члени комісії: 

 

Кононов Володимир Іванович - Генеральний директор ПрАТ АВП ˮСодружествоˮ 

 

Євпак Людмила Іванівна – депутат селищної ради (17 округ) 

 

Полупанова Валентина Миколаївна – директор комунального закладу «Слобожанська                  

загальноосвітня школа І ступеню № 2 Слобожанської селищної ради» 

Бут Любов Федорівна – директор комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної 

ради» 

 

Вольніков Олександр Олександрович – військовий комісар Дніпровського районного 

військового комісаріату 

 

Діденко Ольга Богуславівна – начальник служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради 

 

Мазур Олег Михайлович – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

Шерстюк Ірина Олександрівна – головний спеціаліст юридичного відділу 

 

Кондратюк Віктор Володимирович – активіст селища 

 

Ніколенко Алла Павлівна – начальник КП КК «Перспектива», депутат селищної ради                   

(8 округ).  

 

Шаповалов Ігор Васильович - голова громадської організації «Всеукраїнська асоціація 

правового захисту «Право заради справедливості». 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                         Л.В. Лагода 

 

 


